*1060700652*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：莊惠珊

電話：06-6322059

傳真：06-6327950

電子信箱：jc6378155r@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國106年7月4日

發文字號：府秘廳字第1060700652號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府為多元活化市政空間，邀請油畫家吳蓮珠老師，於永

華市政中心二樓中庭辦理「溫暖風情」油畫個展，展期自

即日起至本(106)年7月31日止，請鼓勵同仁及師生踴躍前

往參觀，請查照轉知。

說明：

一、出生於台南縣的吳蓮珠老師，從小就喜歡塗鴉，因此與美

術結下不解之緣；從台南應用科技大學美術系畢業後，隨

即投入兒童繪畫及美術教育工作迄今已逾24年；吳老師作

育英才之餘，仍不忘情創作，其豐沛的藝術能量與繪畫風

格，展現女性的敏銳心思與細膩筆觸，其作品流露出含蓄

與優雅的畫面情感，深獲賞畫者喜愛與青睞典藏；其除傳

承美術與創作，亦參與地方美術學會會務，曾擔任台南市

美術學會理事兼活動組長及新營美術學會理事，積極推廣

生活美學，提升藝術質感，使生活藝術化、藝術生活化。

二、此次展出吳蓮珠老師走出戶外自然山水寫生的海岸山脈系

列、花草系列創作以及在米羅藝術畫室裡，以物傳情的靜

2

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

物創作共計34件作品，邀請大家一起來欣賞。

正本：臺南市政府市長室、吳副市長辦公室、張副市長辦公室-永華市政中心、秘書長

辦公室、副秘書長辦公室、參議辦公室-永華市政中心、臺南巿政府各處、臺南市

政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府秘書處 2017-07-05
08:15:59